037/2014)
EMPRESA VENCEDORA: LABINBRAZ COMERCIAL LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE BIOQUÍMICA QUE SERÃO UTILIZADOS NO LABORA-

TÓRIO MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, COM PREVISÃO DE CONSUMO EM ATÉ 12 (DO-
ZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 272.000,00  (duzentos e setenta e dois mil reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 18/06/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
Fernandópolis/SP, 18 de junho de 2014.

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: quinta-feira, 19 de junho de 2014.

[...]

9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Pedranopolis os seguintes repasses; 1) R$ 5.541,62 ( Cinco mil quinhentos e quaren-
ta e um reais e sessenta e dois centavos) relativo ao Recurso Hídrico, distribuido no dia 03/06/2014, 2) 
R$ 8.314,40 ( Oito mil trezentos e catorze reais e quarenta centavos) relativo ao Fundo Especial do Pe-
tróleo, distribuido no dia 03/06/2014, 3) R$ 950,07 ( Novecentos e cinqüenta reais e sete centavos) re-
lativo ao Royalties Itaipu, distribuido no dia 03/06/2014, 4) R$ 5.908,00 ( Cinco mil novecentos e oi-
to reais) relativo ao Agentes Comunitário de Saúde, distribuido no dia 03/06/2014, 5) R$ 10.057,52 ( 
Dez mil cinqüenta e sete reais e cinqüenta e dois centavos) relativo ao Salário Educação, distribuido no 
dia 03/06/2014, 6) R$ 4.204,00 ( Quatro mil duzentos e quatro reais) relativo ao FNDE-PNAE, distri-
buido no dia 03/06/2014, 7) R$ 1.185,85 ( Hum mil cento e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco cen-
tavos) relativo ao FNDE-PNATE, distribuido no dia 03/06/2014, 8) R$ 1.619,47 ( Hum mil seiscen-
tos e dezenove reais e quarenta e sete centavos) relativo ao ICMS - Desoneração, distribuido no dia 
03/06/2014, 9) R$ 10.093,07 ( Dez mil noventa e trêz reais e sete centavos) relativo ao FUNDEB, dis-

[...]

buido no dia 06/06/2014, 12) R$ 255.174,64 ( Duzentos e cinqüenta e cinco mil,cento e setenta e qua-
tro reais e sessenta e quatro centavos) relativo ao FPM, distribuido no dia 10/06/2014, 13) R$ 1.000,56 
( Hum mil, cinqüenta e seis centavos) relativo ao Com. Financ. Prod. (Petróleo, distribuido no dia 
10/062014, 14) R$ 644,52 ( Seiscentos e quarenta e quatro reais e cinqüenta e dois centavos) relativo 
ao Media e Alta Complexidade Ambulatorial, distribuido no dia 10/06/2014, 15) R$ 17.533,36 ( De-
zessete mil quinhentos e trinta e trêz reais e trinta e seis centavos) relativo ao FUNDEB, distribuido no 
dia 10/06/2014, 16) R$ 16.325,00 ( Dezesseis  mil trezentos e vinte e cinco reais ) relativo a Merenda 
Escolar, distribuido no dia 10/06/2014.

Edson Batista Monhaler
Tesoureiro

Uma publicação: quinta-feira, 19 de junho de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.332.

VENDE-SE
casa nova, com 2 quartos, banheiro, sala, cozinha, 
localizada no Parque Universitário, total de construção:

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
20.013,51 (Vinte Mil, Treze Reais e Cinquenta e Um Centavos) re-
lativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 18/06/2014. Fer-
nandópolis, 18 de junho de 2014.  Maria Regina Aparecida Menis - 
Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação: quinta-feira, 19 de junho de 2014.